
UNIVERSrrA. 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 

IL DIRETTORE GENERALE 

./ Vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; TI T ••..•.•. ~ .. ~ ...... _. a 

./ visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche integrazioni, ed in particolare 
l'art. 19; 

./ vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 

./ vista la legge 6 novembre 2012 n. 190 e successive modifiche e integrazioni; 

./ visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale dell'Area VII della dirigenza Università 
e Istituzioni ed Enti di Ricerca e Sperimentazione, oggi Area Istruzione e Ricerca, nel tempo vigenti; 

./ visto il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 881 del 23 Marzo 2015 e successive modifiche e 
integrazioni; 

./ visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. 3387 dell'8 ottobre 2015 e successive modifiche e 
integrazioni; 

./ visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4 
gennaio 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

./ vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione relativa all'approvazione del Piano triennale pe 
la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021-2023; 

./ viste le deliberazioni del Consiglio di amministrazione relative alla macro-organizzazione di Ateneo e, 
in particolare, quelle del 25 marzo 2021edel25 giugno 2021; 

./ visto il D.D. n. 3371 del 30 settembre 2021, relativo all'attuazione della macro-organizzazione 
dell'Ateneo deliberata dal Consiglio di amministrazione nei mesi di marzo e giugno 2021; 

./ vista la deliberazione del 30.09.2021, con la quale il Consiglio di amministrazione ha approvato 
l'emanazione di un avviso di selezione, per il conferimento dell'incarico dirigenziale a tempo 
determinato di dirigente di II fascia dell'Area Risorse Umane, mediante contratto di diritto privato ai 
sensi dell'art. 19, comma 6, del decreto legislativo n . 165 e ss.mm.ii., della durata di dodici mesi, 
prorogabili di anno in anno, per un massimo di tre anni; 

./ visto l'avviso prot. n. 763256 del 6.10.2021, con il quale è stata avviata, ai sensi dell'articolo 19, comma 6, 
del d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., una selezione per l'attribuzione dell'incarico dirigenziale a tempo 
determinato di dirigente di II fascia dell'Area Risorse Umane (ARU) mediante ricognizione interna 
riservata al personale tecnico-amministrativo di cat. D ed EP; 

./ visto il D.D. rep. n. 3949 dell'S.11.2021, con il quale, a conclusione della procedura di cui al predetto 
avviso prot. n. 763256/2021, la dott. Rosaria Licciardello, dipendente di categoria 'EP' dell'area 
amministrativa-gestionale, in servizio presso l'Area Risorse Umane, è stata individuata per il 
conferimento dell'incarico di dirigente di II fascia a tempo determinato dell'Area Risorse Umane; 

./ visto il D.D. rep. n. 3477 dell'S.10.2021, relativo all'attribuzione degli incarichi ai dirigenti dell'Ateneo, 
con decorrenza 11.10.2021; 

./ valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

A decorrere dal 10 novembre 2021 alla dott.ssa Rosaria Licciardello, nata il 16.03.1969, è conferito l'incarico 
di dirigente di II fascia a tempo determinato dell'Area Risorse Umane (ARU), per la durata di mesi dodici, 
prorogabili di anno in anno per un massimo di tre anni. 

Catania, _ _._1 ......... 0 _._N ......... O-L-V_2...._.02~1-

Piazza dell'Università n. 2 - 95131 Catania (CT) -




